Edição 3.601 | Ano 6
31 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 125/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1SVFTRTH-EBEVUBQZ-H7KOM7C9-O2CUL6L7
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

      PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                    DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 125/2023

MODALIDADE CONVITE Nº 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2023
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADO SACOLÃO DO POVO MOREIRÃO LTDA
CNPJ/MF Nº  10.521.514/0001-46
OBJETO AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA (COARACI SEM FOME)

VIGÊNCIA 04/05/2023 ATÉ 31/12/2023
VALOR TOTAL ESTIMADO R$145.642,00 (cento e quarenta e cinco mil,

seiscentos e quarenta e dois reais)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO

04 de maio de 2023

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.601 | Ano 6
31 de maio de 2023

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 125/2023

Certificação Digital: 1SVFTRTH-EBEVUBQZ-H7KOM7C9-O2CUL6L7
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 125/2023

		2023-05-31T11:08:25-0300